平成 19年 9月 7日

各   位
会 社 名：株 式 会 社 大   京

                    代 表 者 名：代表執行役社長 田代 正明
     コード番号 ：8840   東証・大証第１部
      問い合わせ先：執行役グループ広報部長 落合 英治

                        TEL：03-3475-3802

当社第１回第１種優先株式の当初取得請求価額決定に関するお知らせ

 当社第１回第１種優先株式の当初取得請求価額（従前の「当初転換価額」）が下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．当初取得請求価額  444.0円

２．適 用 日  平成 19年 10月 1日（月）以降

３．備      考  当該優先株式の転換の条件に基づき、決定したものです。

    （ご参考） 転換の条件（当初取得請求価額）

            転換を請求し得べき期間の開始日に先立つ 45取引日目に始まる 30取引日（終値

のない日数を除く。）の株式会社東京証券取引所における当会社の普通株式の普

通取引の毎日の終値（気配表示を含む。）の平均値（円位未満小数第 2位まで算

出し、その小数第 2位を四捨五入する。）

以  上